Scheda dati prodotto
Elettroutensili per gli artigiani e l’industria
Smerigliatrice angolare
EXWS18V-15S
Potenza superiore e controllo eccellente per impieghi nella
metallurgia impegnativi
Dati principali
Tensione della batteria 18,0 V
Numero di giri a vuoto 11.000 giri/min
Ø mole 125 mm
Codice di ordinazione 0 601 9M6 001
Dati tecnici
Dati tecnici
Numero di giri a vuoto 11.000 giri/min
Tensione della batteria 18,0 V
Filettatura dell'alberino M14
Ø foro 22,23 mm
Peso escl. batteria 2,2 kg
Dimensioni della confezione (larghezza x
lunghezza x altezza)
360 x 444 x 177 mm
X-LOCK No
BITURBO Sì
Ø mole 125 mm
Informazioni su rumorosità/
vibrazioni
Levigatura della superficie (sgrossatura)
Grado d’incertezza K 6,8 m/s²
Levigatura con foglio abrasivo
Grado d’incertezza K 2,6 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 19.12.2025     Pagina 1 di 2
Scheda dati prodotto
Elettroutensili per gli artigiani e l’industria
Vantaggi:
■ Prestazioni superiori: Con potenza equivalente a quella
degli utensili a filo da 1500 W
■ BITURBO BRUSHLESS: Motore ad elevate prestazioni
progettato per sfruttare la potenza estrema delle batterie
EXPERT
■ Protezione avanzata dell’utilizzatore: la funzione Kickback
Control riduce al minimo il rischio di lesioni in caso di
inceppamento del disco
■ Eccellente controllo utensile: Grazie al design ergonomico
e all'interfaccia HMI per la manutenzione preventiva degli
utensili
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 19.12.2025     Pagina 2 di 2